
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
STAROSTY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczenia w sposobie wykonywania zadań przez Starostwo 
Powiatowe w Jeleniej Górze ze względu na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2020 r., poz. 920) oraz § 24 ust. 1 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w 
sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz. U. 2020 r., poz. 1758 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadzam ograniczenia w sposobie wykonywania zadań przez Starostwo Powiatowe 
w Jeleniej Górze poprzez wyłączenie bezpośredniej obsługi interesantów, ze  względu na ogłoszenie 
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem 
SARS-CoV-2 i w związku ze wzrostem tych zakażeń. 

§ 2. 1.  Załatwianie spraw w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze jest możliwe: 

1) telefonicznie, 

2) drogą elektroniczną, 

3) poprzez platformę ePUAP, 

4) za pośrednictwem korespondencji pocztowej. 

2. Bezpośrednie załatwienie sprawy w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze jest możliwe 
wyłącznie w sytuacjach niecierpiących zwłoki, po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia 30 października 2020 roku do odwołania. 

§ 4. 1.  Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Jeleniej Górze oraz osobom zajmującym samodzielne stanowiska pracy. 

2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze 
do zapoznania podległych im pracowników z treścią zarządzenia. 

§ 5. Nadzór nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 6. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu na stronie internetowej BIP Starostwa Powiatowego 
w Jeleniej Górze, a także przez wywieszenie ogłoszenia w siedzibie Starostwa Powiatowego  
w Jeleniej Górze.

Id: C5CD8059-370F-4E29-B461-63860178FC30. Podpisany Strona 1 z 1




